华中科技大学武昌分校文件

校人[2011]42号

关于成立计算机应用技术等四个研究所的通知

全校各单位：

    为推进我校科研工作更好更快开展、提高我校学术水平、促进学科建设，经研究决定，成立计算机应用技术研究所、机电技术研究所、建筑与环境技术研究所、艺术设计研究所，并聘任研究所相关负责人。

             一、成立计算机应用技术研究所，归属计算机与电子系管理。聘顾兵任所长，黄向宇任副所长。

    二、成立机电技术研究所，归属机电与自动化学院管理。聘吴修玉任副所长。

    三、成立建筑与环境技术研究所，归属城市建设学院管理。聘唐友尧任所长。

    四、成立艺术设计研究所，归属艺术设计学院管理。聘陈启昌任所长。
                      华中科技大学武昌分校

                         二〇一一年五月十三日
主题词：研究所  成立  通知
华中科技大学武昌分校办公室             2011年5月16日印发
PAGE
1